
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

від «4» липня 2024 року    м. Харків  № 85

Про затвердження вартості  

навчання іноземних громадян 

на 2024/2025 навчальний рік 

На підставі рішення Вченої Ради університету від 04 липня 2024 року, 

статті 524 Цивільного Кодексу України, п.5 Постанови Кабінету Міністрів 

України № 136 «Про навчання іноземних громадян в Україні», а також 

виходячи із ситуації на міжнародному ринку освітніх послуг 

НАКАЗУЮ : 

1. Встановити вартість освітніх послуг для навчання іноземних

громадян в університеті на 2024-2025 навчальний рік з усіх спеціальностей в 

розмірах, наведених в таблиці, що додається.  

2. У договорах про надання освітніх послуг, укладених університетом з

іноземними громадянами у 2024-2025 н.р. врахувати встановлені ціни в 

доларах США на всіх курсах навчання за умови оплати навчання в 

національній валюті згідно з курсом Національного Банку України на день 

зарахування коштів на рахунок ХНАДУ. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана ФПІГ

Антона ХОЛОДОВА. 

Підстава: рішення Вченої Ради університету від 04 липня 2024 року. 

Ректор      Віктор БОГОМОЛОВ 

Проєкт наказу вносить 

Декан ФПІГ      Антон ХОЛОДОВ 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор          Анжеліка БАТРАКОВА 

Начальник юридичного відділу      Ірфан АБДЮХАНОВ 

Гол. бухгалтер       Тетяна СКРИПНИК 

Заст. гол. бухгалтера з ПФР      Наталія ЧЕРНІКОВА



Додаток до наказу №__ від 04.07.2024 

ЦІНИ* ЗА НАВЧАННЯ ІНОЗЕМНИХ ГРОМАДЯН 

в Харківському національному автомобільно-дорожньому університеті (у доларах США) у 2024/2025 навчальному році 

Найменування спеціальності/ спеціалізації 
умовні 

визначення 

Бакалавр Магістр Бакалавр 

(англійська 

мова) 

Магістр 

(англійська 

мова) Денна Заочна Денна Заочна 

101 Екологія ДЕ 1300 800 1400 1000 

121 Інженерія програмного забезпечення МП 1400 800 1500 1000 

122 Комп’ютерні науки МК 1400 800 1500 1000 1500 1700 

132 Матеріалознавство МС 1300 800 1400 1000 

133 Галузеве машинобудування М, АА 1300 800 1400 1000 1500 1700 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка АЕ 1300 800 1400 1000 1500 1700 

142 Енергетичне машинобудування АД 1300 800 1400 1000 

174 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології МА 1300 800 1400 1000 1500 1700 

175 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка ММ 1300 800 1400 1000 

192 Будівництво та цивільна інженерія Д/ДТ 1300 800 1400 1000 1500 1700 

192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ 1300 800 1400 1000 

193 Геодезія та землеустрій ДГ 1300 800 1400 1000 

274 Автомобільний транспорт А 1300 800 1400 1000 1500 1700 

275.03  Транспортні технології (на автомобільному транспорті) ТС 1300 800 1400 1000 1500 1700 

275.03  Транспортні технології (на автомобільному транспорті) ТД,Т 1300 800 1400 1000 

071 Облік і оподаткування ЕА 1400 800 1500 1000 1500  1700 

051  Економіка ЕП 

1400 800  1500 073 Менеджмент Е 1000 1500 1700 

076 Підприємництво та торгівля ЕПП 

Підготовче відділення 

години навчання 

900 годин 

Українська мова Англійська мова 

900 1100 

600 годин 600 1000 

Аспірантура 2500 

Докторантура 3000 

*- у разі, коли іноземний громадянин прибуває і зараховується до університету за допомогою суб’єкта підприємницької діяльності (СПД), з яким 

укладено відповідний договір, вартість його навчання збільшується на 300$ США, для іноземних студентів заочної форми навчання – на 10%. 

Декан ФПІГ Антон ХОЛОДОВ




